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Wielofunkcyjny słoik z kranikiem 8 L

Cena 31,00 zł

Numer katalogowy P1-602508

Kod producenta P1-602508

Kod EAN 5904816007152

Opis produktu
Potrzebujesz słoika na większą ilość win, nalewek, soków, lemoniad lub drinków? Szukasz alternatywy dla szklanych słoików z
kranem? Sprawdź nasz wielofunkcyjny słoik o pojemności 8L! Słoik wykonany jest z nietłukącego, atestowanego tworzywa!

Bez obaw o stłuczenie - wykonany z nietłukącego się, atestowanego tworzywa, słoik pozwala na bezpieczne
przechowywanie płynów bez obaw o stłuczenie całego pojemnika.
Kranik ułatwiający nalewanie - dzięki kranowi bez problemu możesz nalać odpowiednią porcję trunku bez potrzeby
podnoszenia całego słoja.
Bordowa zakrętka z korkiem - wykonana z plastiku oraz wyposażona w antypoślizgowe wykończenie ułatwiające
odkręcanie i zakręcanie słoika. Dodatkowo zakrętka posiada uchwyt umożliwiający wygodne przenoszenie pustego
naczynia.
Korek regulujący ciśnienie - umieszczony w zakrętce pozwala w przypadku małej ilości płynu w słoiku regulować
ciśnienie tak, by przepływ przez kranik nie został spowolniony!
Prosty w czyszczeniu - dzięki szerokiemu otworowi (fi100), w szybki i bezproblemowy sposób usuniesz z wnętrza
słoiki pozostałości w postaci np. owoców, a także wyczyścisz cały słoik!

Duże ilości ulubionych trunków = duże potrzeby! Wypróbuj nasz wielofunkcyjny, nietłukący słoik o pojemności 8L! Wykonany z
bezpiecznego i atestowanego tworzywa idealnie nadaje się do przetrzymywania w nim win, nalewek, soków, a także drinków i
lemoniad. Słoik wykorzystasz nie tylko w domu lub domowej spiżarni, ale także podczas biesiady z przyjaciółmi w plenerze.
Dzięki kranikowi spustowemu umieszczonemu przy podstawie słoika bez problemu nalejesz odpowiednią ilość płynu do
szklanki bez potrzeby podnoszenia i przechylania całego słoika. Dodatkowym atutem jest również fakt, że niskie ułożenie
kranu powoduje wylanie tym sposobem trunków niemal do ostatniej kropli! Słoik cechuje specjalnie zaprojektowana
plastikowa zakrętka w kolorze bordowym. Posiada ona uchwyt ułatwiający przenoszenie pustego słoika, a także
antypoślizgowe wykończenie umożliwiające bezproblemowe zakręcanie i odkręcanie naczynia. Dodatkowo umieszczony w
nakrętce korek pełni funkcję regulatora ciśnienia i sprawia, że nawet przy małej ilości płynu wewnątrz słoja, przepływ trunków
przez kranik nie zostaje spowolniony. Produkt jest niezwykle łatwy w czyszczeniu. Dzięki szerokiemu otworowi z
wykończeniem fi100 słoik bez problemu może zostać umyty i opróżniony z resztek owoców i ziół pozostałych po trunkach i
lemoniadach. Tworzywo, z którego został wykonany produkt, jest neutralne w stosunku do przechowywanym w nich płynów,
nie przejmuje ich aromatów ani nie przebarwia się.

Uwaga!

Produkt należy myć ręcznie, ciepłą wodą i przy pomocy miękkiej gąbki, która zminimalizuje ryzyko powstania zarysowań na
powierzchni tworzywa.

Nie zalewaj słoja wodą powyżej 70C.

Dopuszczalne stężenie alkoholu 95%
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